LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TP. HỒ CHÍ MINH
CÔNG ĐOÀN KHỐI CƠ SỞ

BỘ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số: 57/CĐK
V/v vận động đoàn viên, CNVC-LĐ tham gia

cuộc thi “Vòng tay công đoàn” lần thứ IV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày 05 tháng 7 năm 2024

Kính gửi: Ban Chấp hành các công đoàn cơ sở trực thuộc.

Căn cứ Công văn số 1089/LĐLĐ-TG ngày 03/7/2024 của Liên đoàn Lao động

Thành phố Hồ Chí Minh về việc tham gia cuộc thi “Vòng tay công đoàn” lần thứ IV;

Ban Thường vụ Công đoàn khối cơ sở Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch đề nghị Ban

Chấp hành các công đoàn cơ sở thực hiện các nội dung sau:

1. Triển khai, vận động cán bộ công đoàn, đoàn viên và người lao động tham gia

Cuộc thi viết “Vòng tay công đoàn” (đính kèm thể lệ cuộc thi).

2. Thông tin nhanh về Công đoàn Khối số lượng CNVC-LĐ, số bài tham gia cuộc

thi trước ngày 20 tháng 9 năm 2024.

Trong quá trình triển khai cuộc thi, nếu có vướng mac, vui lòng hên hệ về Công

đoàn Khối để được hồ trợ.

Ban Thường vụ Công đoàn Khối đề nghị các đơn vị quan tâm triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- LĐLĐ Thành phố “để b/c”;

- Các CĐCS;

- Lưu VPCĐK.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

CHỦ TỊCH

Trần Nhật Sinh

		2024-07-05T14:59:03+0700
	Việt Nam
	CÔNG ĐOÀN KHỐI CƠ SỞ BỘ VĂN HOÁ, THỂ THAO VÀ DU LỊCH<bovhttdl.ldld@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!